新北市地政士公會 函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 113 年 12 月 3 日
發文字號：新北地公字第 113211 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：行程簡介乙份

主旨：本會將舉辦【繽紛趣東北５天《雙溫泉》】活動，歡迎踴躍參加，請查照。
說明：

一、旅遊時間：民國 114 年 3 月 27 日（星期四）至 3 月 31 日（星期一）。

二、旅遊地區：日本東北地區，如附件（或至公會網頁下載彩色版）。

三、活動對象：本會會員、親友、職員等。

四、班機時間：實際飛行時間以航空公司公告為主。

（一）去程：桃園國際機場/仙台空港 台灣虎航 IT254  14:35/18:45。

（二）回程：新瀉空港/桃園國際機場 台灣虎航 IT229  19:00/22:15。

五、報名採兩階段作業，請會員把握優先時間儘速報名：

（一）於民國 113年 12月 13日前，僅優先受理會員本人、配偶及直系親屬報名。

（二）自民國 113 年 12 月 16 日起至 12 月 31 日止，開放不限資格自由報名。

﹙三﹚報名表、信用卡簽帳單請於本會網站下載或逕洽秘書處索取。

（四）應備文件：護照影本請於報名同時提供本會先行作業。

六、注意事項：

（一）因機票及飯店限額僅 87位，將按報名繳費順序受理，全部額滿即停止受理。

（二）報名同時須將已繳交機票定金新台幣 18000 元整繳款證明（或信用卡簽帳單）傳

真至本會，其餘費用俟行程說明會舉辦時一併繳清或刷卡。

（三）本次行程使用台灣虎航仙台進新潟出機位，須配合團進團出，航空公司預計於 1

月 23日開票，依規定團體機票一經開票即無法做英文名字變動，取消行程將無法

更改出發日期，也無法退還機票定金等費用。

七、房型、團費說明如下：
（一）

（二）團費包含：領隊導遊司機小費、國外食宿、經濟艙來回團體機票、機場稅、燃油

附加稅、門票、交通（含桃園機場定點接送）、保險（250 萬履約責任保險+20 萬

意外醫療險）等相關費用。

（三）不包含個人行李、床頭小費、護照新件或私人費用：如洗衣、電話等開銷。

八、第1天除機上有提供餐食外，於抵達仙台空港後，另由百威旅行社於遊覽車上發放壽

司餐盒+水果+茶飲，可自行攜帶回飯店食用。

備註：以 line@或傳真替代正本。

正本：全體會員

理事長

會員優惠價（已扣除補助 1500 元） 刷卡 38500 元/人 現金（匯款）37900 元/人

非會員 刷卡 40000 元/人 現金（匯款）39400 元/人

社 團

法 人

機關地址：(22065) 新北市板橋區民族路 192 號 6 樓

電話：（0 2）2 9 5 9 -5 5 4 5   傳真：（0 2）2 9 5 9 - 7 3 5 3

網址：http://www.tpcland.org.tw